Xí® ■522

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N° 844, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

CONCEDE O TITULO DE HONRA AO
MÉRITO EDUCACIONAL
PROFESSOR ALFEO BRAVIN À
SENHORA MARINETE DA SILVA
LOBACK.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso das atribuições
previstas pelo art. 33, XII, combinado com o art. 39, IV, do Regimento Interno, faz saber
que o Plenário aprovou e o presidente promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1° Fica concedido o Título de Honra ao Mérito Educacional Professor Alfeo Bravin à
Senhora Marinete da Silva Loback, previsto no art. 1° da Resolução n° 418/2019.

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 10 de outubro de 2023;
69° de Em^cipação Política; \T Legislatura.

LREZOLIOSI
Presidente
Vereador pelo PSB

ROGER GOMES MARQUES
Vice-presidente
Vereador pelo MDB

VANDERLÉI BASTOS GONÇALVES
Primeiro Secretário
Vereador pelo Solidariedade

TJ-r
o a
- o .J3

o 3

iÇ fCs
E■ B

fS
3U

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/10/10\2023/10/10\151\DL0844-2023honra.educacional.Marinete.docx